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Tässä pikainen lausuntomme 

Olemme perehtyneet taustamuistioonne; norppakanta Perämeren merialueella on n.

20.000 yksilöä. Kanta on kymmenkertaistunut kolmessakymmenessä vuodessa.

Norppakannan vuosittainen kasvu on ollut 5 %. Norppakannalle on tehty kannan-

hoitosuunnitelma ja kannan kehitystä on seurattu luontodirektiivin edellyttämällä

tavalla. Norppakannan suojelutyö on ollut itseisarvollinen ja kiistämätön. Norppa ai-

heuttaa kuitenkin vahinkoa kalakannoille ja kalastukselle, joten kannan kokoa on

syytä tarkastella kriittisesti nyt, kun kannan riittävä runsaus on saatu taattua. Norp-

pakannan kasvattamiseen ei ole luonnonsuojelullisia perusteita. Norppakannan

kasvu on saatava pysähtymään.

Asetusehdotus tähtää kannan kasvattamiseen 2,5 prosentilla vuodessa edellyttäen,

että kiintiöt saadaan pyydetyksi täyteen sekä Ruotsissa, että Suomessa. Voidaan en-

nakoida, että nykymenetelmillä ja nykyisissä olosuhteissa kiintiöitä ei saada pyydet-

tyä täyteen, joten norppakanta kasvaa voimakkaammin. Perämeren yhteistä

pyyntikiintiötä tulisi nostaa ainakin tuhanteen yksilöön, jotta kannan kasvu saatai-

siin taittumaan. 



Tornio-Muoniojokiseura on perustettu palauttamaan uhanalaiset merivaelteiset lohi-

ja meritaimenkannat Tornionjoen vesistöön.  Aloitteestamme Suomeen ja Ruotsiin

on laadittu lohi- ja meritaimenstrategia. Olemme huolestuneita norppakannan vai-

kutuksista lohen ja meritaimenen postsmolttikuolleisuuteen. Täysikokoista lohta

norppa ei uhkaa, mutta Perämerellä syönnöstävät taimenet ja siiat sen sijaan mais-

tuvat norpalle. 

Katsomme, että tietoisina Ruotsin kahdensadan norpan kiintiöstä, tulee Suomen

kiintiö asettaa vähintään 800 yksilöön, jotta pyyntikiintiö ei aseta rajoitetta norppa-

kannan kasvun pysäyttämiselle. Esittämämme kiintiö ei yksistään auta pysäyttä-

mään norppakannan kasvua, vaan rinnan on avattava uusia tapoja vähentää norp-

pakantaa ja jälleen sallittava hylkeen osien vuosituhantinen myynti. 
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